(ww.iwpr.net) بهر حال اتخاذ این تصمیم و ورود گرجستان به مرحله بعدی گامی جدید برای این کشور جهت عضویت کامل در ناتو بود و مسیر این کشور برای الحاق را بسیار نزدیک و هموار تر نمود.

۳_ مرحله وضعیت مذاکرات فشرده و سخت^۱

گرجستان در تاریخ ۲۱ سپتامبر ۲۰۰۶ برابر با ۳۰ شهریور ۱۳۸۵ با تصویب وزرای امور خارجه ۲۶ کشور عضو ناتو در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک وارد مرحله مذاکرات فشرده و جدی گردید. گرجستان با اجرای تعهدات خود و به منظور اجرای تعهدات خود در مرحله جدید گفتگوی‌های فشرده با نهادهای ذی ربط ناتو از یکسو و

¹ Intensified Dialogue Status (IDS)